
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 220 lì 20-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 25 del 15-05-2014

Oggetto: impegno spesa per rimborso ICI e TARSU

Il Responsabile dell'Area

DATO ATTO CHE:

- l’art. 75 del D.Lgs. 507/93 riguarda i rimborsi tarsu;
- l’art. 13 del D.Lgs. 504/’92 riguarda i rimborsi ICI;
-  il Sig. De Cola Paolo Alfredo ha prodotto richiesta di rimborso TARSU per € 175,96
compresi    interessi;
- gli utenti sotto indicati hanno prodotto istanza di rimborso ICI relativa ad annualità diverse:

Vaccaro Antonio € 25,69 compresi interessi;·
Strazzeri Maria € 337,49 compresi interessi;·
Capitanello Domenica € 185,23 compresi interessi;·
Currò Gaetano € 185,23  compresi interessi;·
Minichiello Renato € 27,22 compresi interessi;·
Papa Maria Catena  € 27,22 compresi interessi;·
Vaccaro Gaetano € 36,00;·
Vaccaro Filippo € 38,00;·
Vaccaro Salvatore € 38,00;·

CONSIDERATO CHE:
per l’esecuzione dei rimborsi di cui sopra occorre la complessiva somma di € 1.077,00;-

VISTI:
il d.Lgs. n. 267/200;-
la L. n. 296/2006;-
l’Ordinamento degli Enti Locali;-
lo Statuto Comunale,-
il vigente regolamento di contabilità;-

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 220 lì 20-05-2014

1 Di Impegnare la complessiva somma di € 1.077,00 necessaria per  soddisfare i rimborsi
dovuti a titolo di ICI e Tarsu.

2 Di imputare la spesa di € 1.077,00 al cap. 930 Codice 1.01.04.05 del redigendo bilancio di
previsione 2014, ai sensi dell’art. 163, commi 1e 3, del D.Lgs. n. 267/200 dando atto della
infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;

3     Di disporre che Il presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio on line

Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria
                         Rag. Rosalba Pennino


